

PROTOKOLL ETABLERINGSMØTE

Ny avdeling: TRØNDELAG

Dato: 25. mars 2021

Sted: Digitalt

INNLEDNING

Forbundsleder Audun Ingvarsten ønsket velkommen, orienterte om sin rolle som møteleder på grunn av den praktiske situasjonen med den digitale løsningen. Ingvarsten orienterte om at tilstedeværende rådgiver Trond Jakobsen vil føre protokoll fra møtet.

Han redegjorde generelt om prosessen rundt etableringen av de nye medlemsdemokratiet.

Han redegjorde også for ulike forhold knyttet til den praktiske gjennomføringen av etableringsmøtet.

Til slutt redegjorde han for agendaen på møtet, som utenom valg av underskrivere av protokollen, dreier seg om valg til lokale avdelingsverv og valg til sentrale verv, samt vedtak om avdelingskontingent.

Ingvarsten viste til innkallingen og minnet om at benkeforslag på andre kandidater enn anført som forslag til protokollunderskrivere i invitasjonen eller til valgkomiteens innstilling, samt andre forslag til anbefalt kontingent måtte være innsendt innen kl 12:00 fredag før møtet.

Han viste også til vedtektenes punkt. 8.5 om at det kun er avdelingens yrkesaktive medlemmer som har stemmerett

PROTOKOLLUNDERSKRIVERE

Han viste så til forslag på 2 underskrivere av protokollen, som vil få tilsendt protokollen til signering etter møtet.

Vedtak

Anita Strøm og Anniken Johansen ble valgt til å signere protokollen.

VALG

Møteleder henviste til leder for valgkomiteen, Per Ove Singstad, som redegjorde for sitt arbeid og innstillingen til vervene.

Det var innkommet et benkeforslag på flere verv. Møteleder redegjorde så for det innkomne benkeforslaget fra forslagsstiller Børge Hergren, med navneforslag pr. verv, samt en del forutsetninger avhengig av resultatet av enkelte valg.

På grunn av at disse forutsetningene knyttet seg til valg til valgkomite, orienterte møteleder om at alle valg relatert til valgkomite ville bli behandlet etter de øvrige valg til avdelingsmessige og sentrale verv..

Møteleder Ingvarsten informerte om det totale antall stemmeberettigede, som etter antall innloggede deltakere var 41, og hvordan valgene skulle foretas.

I tilknytning til vervene som avdelingsleder og kasserer ble det opplyst fra møteleder at personene som ble valgt i disse 2 vervene ville få tildelt signaturfullmakt og prokura alene, dvs. signeringsrett på vegne av avdelingen.

De lokale vervene knyttet til avdelingen, med unntak av valg til valgkomite, ble behandlet før de sentrale vervene.

Følgende benkeforslag var innkommet på vervene som

Avdelingsleder	: Helene Arnø
Nestleder	: Vidar Aa. Amdam
Styremedlem 2	: Børge Hergren
Styremedlem 3	: Rune Selven
Vara 2 til styret	: Johnny Lysholm
Hovedstyremedlem	: Helene Arnø
Vara hovedstyret	: Vidar Aa. Amdam
Kongressdelegat 2	: Vidar Aa. Amdam
Kongressdelegat 3	: Bente Rodahl
Vara 1 kongress	: Børge Hergren
Valgkomite	: Frode Geving
Valgkomite	: Helene Arnø (om hun ikke ble valgt til avdelingsstyret)
Valgkomite	: Vidar Aa. Amdam (om han ikke ble valgt til avdelingsstyret)
Valgkomite	: Børge Hergren (om Arnø / Amdam ble valgt til avdelingsstyret)

Frode Gevings kandidatur som medlem av valgkomiteen ble ikke tatt opp til votering, siden han etter vedtektene ikke var valgbar.

I benkeforslaget var det satt som forutsetning at om Arnø og/eller Amdam ikke ble valgt inn i styret, ville de være kandidater til valgkomiteen utover det foreslåtte antallet fra etableringsmøtets valgkomite.

Etableringsmøtet fant det derfor nødvendig å først votere om valgkomiteen skulle utvides, før man eventuelt tok stilling til om Arnø, Amdam eller Hergren skulle kunne votes over.

Valg med motkandidat

<u>Avdelingsleder</u>	: Eimund Fossum ble valgt med 18 mot 13 stemmer, og 1 blank
<u>Nestleder</u>	: Hege Levidatter Hansen ble valgt med 22 mot 11 stemmer og 0 blanke.
<u>Styremedlem 2</u>	: Anniken Johansen ble valgt med 22 mot 11 stemmer og 0 blanke.
<u>Styremedlem 3</u>	: Anita Vangstad ble valgt med 24 mot 12 stemmer og 0 blanke.
<u>Vara 2 til styret</u>	: Line Folstad ble valgt med 20 mot 10 stemmer og 1 blank.
<u>Hovedstyremedlem</u>	: Eimund Fossum ble valgt med 20 stemmer og 9 blanke, (uten motkandidat jfr Ledernes vedtekter fordi Helene Arnø ikke ble valgt inn i avdelingsstyret)
<u>Vara Hovedstyre</u>	: Knut Lyngstad ble valgt med 24 stemmer og 9 blanke, (uten motkandidat jfr Ledernes vedtekter fordi Vidar Aa. Amdam ikke ble valgt inn i avdelingsstyret)
<u>Kongressdelegat 2</u>	: Hege Levidatter Hansen ble valgt med 25 mot 10 stemmer og 0 blanke.
<u>Kongressdelegat 3</u>	: Astrid Cathrine Lidbom Rabben ble valgt med 20 mot 11 stemmer og 0 blanke.
<u>Vara 1 til kongress</u>	: Line Folstad ble valgt med 18 stemmer mot 10 stemmer og 0 blanke.

Valg etter valgkomiteens innstilling (uten motkandidat)

- Kasserer : Mats Wennberg ble valgt med 32 stemmer og 1 blank
- Styremedlem 1 : Knut Lyngstad ble valgt med 19 stemmer og 4 blanke
- Vara 1+3 til styret : Toril Hafsmo Stølen og Tommy Tøndel ble valgt med 26 stemmer og 8 blanke
- Revisorer : Randi Holan Mæhre og Bjørn Ysland ble valgt med 23 stemmer og 6 blanke.
- Kongressdelegat 4+5 : Knut Lyngstad og Rolf Arne Grønning ble valgt med 25 stemmer og 8 blanke
- Vara 2+3 til kongress : Kristin Stien og Toril Hafsmo Stølen ble valgt med 22 stemmer og 6 blanke

Konsekvensavstemming på bakgrunn av benkeforslag

Utvidelse valgkomite : Voteringen gikk over 2 omganger. I første omgang ble stemmetallene 16 mot utvidelse, 16 for utvidelse og 3 blanke. I omvoteringen ble stemmetallene 20 mot utvidelse, 14 for utvidelse og 0 blanke.

Siden forslaget om utvidelse falt, ble valgene til valgkomite som følger:

Medlemmer valgkomite: Ann Lena Withbro, Tor Fredrik Bredeli og Per Ove Singstad ble valgt med 22 stemmer og 10 blanke.

Vedtak

Alle verv ble besatt. De besatte vervene med innehavere framkommer i oversikten nedenfor.

Avdelings-verv med valgperiode 2 år

VERV	NAVN	VERV	NAVN
Avdelingsleder	Eimund Fossum	Nestleder	Hege Levidatter Hansen
Kasserer	Mats Wennberg	Styremedlem 1	Knut Lyngstad
Styremedlem 2	Anniken Johansen	Styremedlem 3	Anita Vangstad

Vara 1 til styret	Toril Hafsmo Stølan	Vara 2 til styret	Line Folstad
Vara 3 til styret	Tommy Tøndel		

Valgkomite 1	Ann Lena Withbro	Valgkomite 2	Tor Fredrik Bredeli
Valgkomite 3	Per Ove Singstad		

Revisor 1	Randi Holan Mæhre	Revisor 2	Bjørn Ysland
-----------	-------------------	-----------	--------------

Sentrale verv med valgperiode 4 år

VERV	NAVN	VERV	NAVN
Hovedstyre-medlem	Eimund Fossum	Vara til hovedstyre	Knut Lyngstad
Kongressdelegat 1	Eimund Fossum	Kongressdelegat 2	Hege Levidatter Hansen
Kongressdelegat 3	Astrid Cathrine Lidbom Rabben	Kongressdelegat 4	Knut Lyngstad
Kongressdelegat 5	Rolf Arne Grønning		

Vara 1 kongress	Line Folstad	Vara 2 kongress	Kristin Stien
Vara 3 kongress	Toril Hafsmo Stølan		

KONTINGENT

Møteleder orienterte om de nye reglene for kontingent, og at avdelingslederne i de gamle avdelingene var blitt invitert til å komme med et felles forslag til kontingent.

Møteleder henviste til en representant for avdelingslederne, Jan Steinar Hanssen, som redegjorde for forslaget.

Foreslått kontingent ble tatt til votering.

Avdelingskontingent: Forslag om avdelingskontingent på kr. 40,- fikk 19 stemmer og 6 blanke.

Vedtak

Kroner 40,- ble vedtatt som månedlig kontingent i den nye avdelingen m.v.f. 1.juli 2021.

Møteleder Audun Ingvarsen takket for møtedeltakelsen.

Dato/sted *Jinderøy, 8.4.21*

Dato/sted *Trondheim 7.4.21*



Anita Strøm



Anniken Johansen